Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 037/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência que seja enviado a Câmara Municipal o mais breve possível um
projeto de lei que objetive conceder aumento a todos os servidores da
Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, todo ano é concedido aumento aos

servidores municipais, solicitamos que este aumento seja um pouco mais que
a inflação.

Joanópolis, 17 de março de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA